c4iAq4 VivTcIcrL YE BA qRfl 'DO  'PI'RfiI
çiJvEfEE 'DO

LEI MUNICIPAL N° 783 DE 19 DE NOVBRO 	DE 2003

EMENTA: "Dá denorninaçâo a logradouro
piThiico e dá outras providências."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, Estado do Rio de
Janeiro, no uso das atribuiçOes legais, aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 0  Passa a denominar-se Avenida José Navero Rodriguez 7  a avenida
atualmente conhecida como Av. da Olaria, centro, Distrito de Vargem Alegre, neste
MunicIpio.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor a partir da data de sua pubiicacão.
Art. 3° - Revogam-se as dispoic es em contrário.

GABINETE DO PRBFEflOS A9 	DE NOVEMBRO DE 2003.

It

CARLOS CELSO

DA NOBREGA

Freteito 1'

Projeto de Lei no 98/03
Autor: Nivaldo José da Silva

cPraça .Mfo cPcçanfia no 07— Centro - 'Barra Lo cPirafAU ccP27123-020

ThIc (24) 244 2 14R/24422 6R - F-rn.iik irn bn(ä)nm-1rom 1r